
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych          Strona: 1 z 2 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  
 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk.pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

 

znak sprawy: O-RSK.SZP.54.12.(DG-ZA/28).2023.E.HR.    Poznań, dnia 29 września 2023 r. 

 

Numer referencyjny postępowania: 

SZP/DG-ZA/28/2023   

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 oraz art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po 

wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, którego 

przedmiotem zamówienia jest „Dostawa środków do utrzymania czystości – „4”, Zamawiający 

podaje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, 

siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 

którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 
P.P.H.U „Dafi” Adam Łobodziński, ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów jakimi była cena 

oraz termin dostawy. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu,  

a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną poszczególnym Wykonawcom  

w kryterium oceny ofert, a także łączna punktacja: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium 

cena  

60% 

Kryterium 

termin 

dostawy 40% 

 

Łączna 

punktacja 

2 

P.P.H.U „Dafi” Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

60,00 pkt. 40 pkt. 100,00 pkt. 

3 

Atopik P.P.H Krzysztof Miara 

Jeziory Wielkie 1A 

63-020 Zaniemyśl 

43,05 pkt. 40 pkt. 83,05 pkt. 

1 

P.P.H.U „ALF” KLOREK, 

MOSKALIK Sp. j. 

ul. Kąkolewska 27 

62-065 Grodzisk Wlkp. 

- -  - 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych         Strona: 2 z 2 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

INFORMACJA O  WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 

W postępowaniu  tym,  odrzucono oferty następujących Wykonawców: 

 

P.P.H.U „ALF” KLOREK, MOSKALIK Sp. j., ul. Kąkolewska 27, 62-065 Grodzisk Wlkp. 

 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym  

w formularzu asortymentowo-cenowym w pozycji nr 26 wymagał zaoferowania: Kij o dł. 120-140 cm 

i stelaż  40 cm, do nakładek na mopa o rozmiarze 42,5x13,3 cm, stelaż kieszeniowy, na klips 

metalowy z magnesem – zgodnie ze złożoną próbką stelaż posiada klips plastikowy bez magnesu, 

czyli niezgodnie z wymogiem Zamawiającego. 

W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu ponieważ zaoferowany przedmiot 

zamówienia w poz. 26 jest niezgodny z wymogiem określonym przez Zamawiającego. 

 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Opracował: E. Hendzelewska-Redo   
Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. Wykonawcy 

 

 


		2023-09-29T10:34:33+0000
	Monika Pietrzyk


		2023-09-29T10:41:29+0000
	Sylwia Maria Konieczna


		2023-09-29T12:18:53+0000
	Jarosław Piotr Woźniak


		2023-09-29T12:19:12+0000
	Jarosław Piotr Woźniak




